
Vyšší odborní škola pedagogická a sociální
Sociální práce (Sociální práce a sociální pedagogika)
září 2023 – dosud  Bakalářské

Střední pedagogická škola sv. Cyrila a Metoda , Košice
učitelství a vychovatelka
září 2014 – červen 2016  SŠ s maturitou

Střední obchodní akademie, Košice
Ekonomika a podnikání (Mezinárodní obchod a projektové řízení)
září 1990 – červen 1994  SŠ s maturitou

Sociální pracovník, pedagóg
DC Paprsek na Proseku
září 2016 – dosud  7 let a 9 měsíců 

Moje práce je hodně empatická, psychicky i fyzicky náročná. Řídím a motivují své kolegy, abychom byli

spokojení a ať je vše zabezpečené. Naši klienti jsou tělesně i mentálně postižení. Snažíme se je aktivizovat

, různými činnostmi. Společně pak tvoříme (aRTteterapie) malujeme na plátno, kde využíváme různé

techniky. Klienti , kteří jsou schopnější pracují sami , ostatním s dopomocí pomáháme. Taky děláme

keramiku. Hotové výrobky se pak v rámci zařízení prodávají a tím si vyděláme na další materiál. Kromě

toho pracuji i jako odborný pedagog, pracuji s klientami individuálně , využíváme montessori pomůcky,

globální čtení atd. Zpříjemňujeme jim chvíle bazální stimulací, nebo využíváme Aromaterapii. V práci mi

pomáhá moje fenka Térinka, která má canisteraputický výcvik. Je to 6 let stará ruská boloňka. Když je

hezky chodíme hodně na procházky, jezdíme na výlety a taky jednou v roku, do Školy přírody. Kromě

práce s klientami, dělám hodně na počítači, kde píšeme denní záznamy, záznamy o průběhu služby,

individuální plány a pod.

Asistent pedagoga
Speciální škola pro děti s autizmem, Košice
září 2014 – červen 2016  1 rok a 10 měsíců 

Pracovala jsem jako asistent pedagóga pro děti s PAS. Vyučovali jsme ABA technikou (APLIKOVANÁ

BEHAVIORÁLNÍ TERAPIE a využívali TEACCH program).

 735******  taj***@***.sk
 Rok narození 1976

Tatiana B.

ID: 1194648

Vzdělání

Praxe



asistentka , auditorka
Rasvel s.r.o.
červenec 1999 – leden 2011  11 let a 7 měsíců 

Jako asistentka jsem spravovala nabitý diář ředitele a efektivně plánovala čas (telefonicky a e-mailem )

denně písemně i ústně komunikovala s partnery, klienty. Sledovala včasné plnění zadaných úkolů a

urgence termínů. Dělala jsem zápisy z porad , pak pochůzky po úřadech, poštách a obchodech. Taky

vypisovala objědnavky, faktury, měla jsem na starost pokladnu i výpisy z banky.

němčina  začátečník

ruština  začátečník

čeština  výborná

slovenština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti expert

Arteterapie
Léčebný postup, který využívá výtvarného projevu jako hlavního prostředku poznání a
ovlivnění lidské psychiky a mezilidských vztahů.
říjen 2023

vzdělání dle zákona č.108/2006 případně kvalifikační kurz pracovníka v sociálních
službách)
kurz byl zaměřen na vzdělávání pracovníka v sociálních službách, který pak může
vykonávat přímou obslužnou péči o osoby v ambulantních nebo pobytových zařízeních
sociálních služeb, základní výchovnou nepedagogickou činnost, pečovatelskou činnost v
domácnosti osoby a pod dohledem sociálního pracovníka i činnosti při základním
sociálním poradenství
květen 2016

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Ve volném čase ráda jezdím na kole, chodíme často na túry do hor, nebo do přírody.
Taky ráda maluji, tvořím z keramiky. Miluji svoji rodinu, a svou psí holku, s kterou ráda
trávím spoustu času. Ráda čtu, spíš historické knížky, nebo knížky ze života.

Kde hledám práci
Praha-Prosek + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Animátor / animátorka
Asistentka
Asistent pedagoga
Fakturant/ka
Pracovník reklamačního oddělení
Učitel žáků se speciálními potřebami
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Prosek

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/socialni-pracovnik-pedagog-asistent-pedagoga-asistentka-auditorka-zivotopis-1194648

	Tatiana B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


